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Valmistelija Ympäristösihteeri Heli Turpeinen, heli.turpeinen@juva.fi,  puh. 

040 5083825 
 
Päätösesitys Ympäristösihteeri Heli Turpeinen: 
 Maa-aines- ja ympäristölupa myönnetään kiinteistölle Kertonen 178–

454–8–55 kymmeneksi vuodeksi 
 
Päätös Ympäristölautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus HK-Energia Oy hakee lupaa maa-ainesten ottamiseen uudelle 

lisäalalle vanhan maa-ainesten ottamisalueen jatkoksi kiinteistöllä 
Kertonen (178–454–8–55). Maa-ainesluvan lisäksi haetaan 
ympäristölupaa maa-ainesten murskaamiseksi. 

 
Vuorenmaan kylässä sijaitseva kiinteistö Kertonen kuuluu 
Metsähallitukselle ja omistaja on Suomen valtio. Metsähallitus on 
vuokrannut osan kiinteistöstään HK-Energia Oy:lle maa-ainesten 
ottamiseksi. Suunnittelualue kuuluu Nevajärven yleis- ja 
kyläkaavaan. Ottamisalueella on eo-merkintä: ohjeellinen alue, jolla 
on merkittäviä maa-aines- tai kallio-/rakennus-kiviainesesiintymiä. 

 
Nyt haettava lupa käsittää kokonaisuudessaan 49 500 m3, arvioitu 
vuosittainen ottomäärä on 4950 m3 ja ottamisaika on 10 vuotta. 
Ottamisalueen pinta-ala on 1,5 ha. Lupa maa-ainesten ottamiseen on 
myönnetty kyseisellä kiinteistöllä aiemmin vuonna 2012, 2016 ja 
2023.  

 
Toiminnalla ei ole voimassa olevaa ympäristölupaa ja toiminnalle 
haetaan ympäristölupaa kymmeneksi vuodeksi kivisen soran 
murskaukseen. Murskausaika on toiminta-aikana 10–20 päivää 
vuodessa ja murskausta tehdään 1–2 kertaa kesällä. 

 
Valtioneuvoston asetuksessa (800/2010) säädetään kivenlouhimojen, 
muun kivenlouhinnan ja kivenmurskaamojen ympäristönsuojelusta. 
Asetuksessa on määritely mm. etäisyysvaatimuksia asutukseen ja 
erilaisten työtehtävien sallituista vuorokautisista tekoajoista.  

 
Maa-ainesten ottamis- ja ympäristölupahakemuksista on tiedotettu 
7.5.2024 julkisella kuulutuksella ja naapureita kuultiin samana 
päivänä lähetetyillä kirjeillä. Muistutuksia ei jätetty. 

mailto:heli.turpeinen@juva.fi


 

 

Terveydensuojeluviranomaiselta ja ELY-keskukselta pyydettiin 
lausunto.  

 


